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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

según Unidad y División 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

UNIDAD DIVISIÓN Becas Nuevas
Total de becas 

pagadas 

CBI 636 1,433

CSH 512 1,455

CAD 205 635

TOTAL 1,353 3,523

CSH 42 128

CCD 57 142

CNI 37 69

TOTAL 136 339

CBI 366 706

CSH 569 1,781

CBS 388 858

TOTAL 1,323 3,345

CSH 520 1,579

CBS 642 2,000

CAD 222 672

TOTAL 1,384 4,251

CBI 22 22

CSH 25 25

CBS 29 26

TOTAL 76 73

CBI 1,024 2,161

CSH 1,668 4,968

CBS 1,059 2,884

CAD 427 1,307

CCD 57 142

CNI 37 69

TOTAL 4,272 11,531

AZCAPOTZALCO

CUAJIMALPA

IZTAPALAPA

XOCHIMILCO

UAM

LERMA
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Unidad Azcapotzalco 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

DIVISION LICENCIATURA NUEVAS PAGADAS

INGENIERÍA AMBIENTAL 80 182

INGENIERÍA CIVIL 83 186

INGENIERÍA ELÉCTRICA 44 68

INGENIERÍA ELECTRÓNICA 59 147

INGENIERÍA EN COMPUTACIÓN 85 246

INGENIERÍA FÍSICA 58 112

INGENIERÍA INDUSTRIAL 80 167

INGENIERÍA MECÁNICA 53 110

INGENIERÍA METALÚRGICA 36 63

INGENIERÍA QUÍMICA 58 152

TOTAL 636 1,433

ADMINISTRACIÓN 119 384

DERECHO 224 613

ECONOMÍA 75 184

SOCIOLOGÍA 94 274

TOTAL 512 1,455

ARQUITECTURA 73 259

DISEÑO  DE LA COMUNICACIÓN GRÁFICA 80 239

DISEÑO INDUSTRIAL 52 137

TOTAL 205 635

1,353 3,523

CBI         

CSH      

CAD       

TOTAL UNIDAD AZCAPOTZALCO
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Unidad Cuajimalpa 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

DIVISION LICENCIATURA NUEVAS PAGADAS

ADMINISTRACIÓN 16 52

ESTUDIOS HUMANISTICOS 14 36

ESTUDIOS SOCIOTERRITORIALES 12 40

TOTAL 42 128

CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN 24 69

DISEÑO 13 38

TECNOLOGÍAS Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN 20 35

TOTAL 57 142

INGENIERÍA BIOLÓGICA 6 14

INGENIERÍA EN BIOLOGÍA MOLECULAR 11 14

INGENIERÍA EN COMPUTACIÓN 7 23

MATEMATICAS APLICADAS 13 18

TOTAL 37 69

136 339

CNI

TOTAL UNIDAD CUAJIMALPA

CSH       

CCD
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Unidad  Iztapalapa 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

DIVISION LICENCIATURA NUEVAS PAGADAS

COMPUTACIÓN 74 139

FÍSICA 37 67

INGENIERÍA BIOMÉDICA 37 85

INGENIERÍA ELECTRÓNICA 45 83

INGENIERÍA EN ENERGÍA 54 94

INGENIERÍA HIDROLÓGICA 13 20

INGENIERÍA QUÍMICA 58 119

MATEMÁTICAS 21 51

QUÍMICA 27 48

TOTAL 366 706

ADMINISTRACIÓN 146 458

ANTROPOLOGÍA SOCIAL 21 103

CIENCIA POLÍTICA 59 173

ECONOMÍA 49 126

FILOSOFÍA 31 104

GEOGRAFÍA HUMANA 23 45

HISTORIA 36 102

LETRAS HISPÁNICAS 24 72

LINGÜÍSTICA 21 56

PSICOLOGÍA SOCIAL 105 358

SOCIOLOGÍA 54 184

TOTAL 569 1,781

BIOLOGÍA 72 170

BIOLOGÍA EXPERIMENTAL 55 116

HIDROBIOLOGÍA 51 93

INGENIERÍA BIOQUÍMICA INDUSTRIAL 87 206

INGENIERÍA DE LOS ALIMENTOS 96 218

PRODUCCIÓN ANIMAL 27 55

TOTAL 388 858

1,323 3,345

CBI        

CSH             

CBS      

TOTAL UNIDAD IZTAPALAPA

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Unidad  Xochimilco 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

DIVISION LICENCIATURA NUEVAS PAGADAS

ADMINISTRACIÓN 77 195

COMUNICACIÓN SOCIAL 94 322

ECONOMÍA 72 163

POLÍTICA Y GESTIÓN SOCIAL 25 81

PSICOLOGÍA 172 545

SOCIOLOGÍA 80 273

TOTAL 520 1,579

AGRONOMÍA 77 205

BIOLOGÍA 80 248

ENFERMERÍA 71 259

ESTOMATOLOGÍA 75 267

MEDICINA 101 354

MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA 90 215

NUTRICIÓN HUMANA 42 166

QUÍMICA FARMACÉUTICA BIÓLOGICA 106 286

TOTAL 642 2,000

ARQUITECTURA 88 284

DISEÑO  DE LA COMUNICACIÓN GRÁFICA 48 148

DISEÑO INDUSTRIAL 38 100

PLANEACIÓN TERRITORIAL 48 140

TOTAL 222 672

1,384 4,251

CSH       

CBS      

CAD      

TOTAL UNIDAD XOCHIMILCO
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Unidad  Lerma 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

DIVISION LICENCIATURA NUEVAS PAGADAS

CBS BIOLOGÍA AMBIENTAL 22 22

CBI INGENIERÍA EN RECURSOS HIDRICOS 25 25

CSH POLÍTICAS PUBLICAS 29 26

76 73TOTAL UNIDAD LERMA
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Becas pagadas 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

2006 2007 2008 2009 2010 2011

1,645
2,231 2,234 2,381

2,915
3,52399

162 225 263
283

339

1,515

1,776 1,809
2,042

2,801

3,345

2,004

2,354 2,359

3,194

3,881

4,251

Azcapotzalco Cuajimalpa Iztapalapa Xochimilco Lerma

5,263 

6,523 
6,627 

7,880 

9,880 

11,531 
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Becas pagadas 2011 por Unidad y División 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

993
918 853

1,116

1,433

751 803

989

1,214

1,455

487 513 539 585 635

2007 2008 2009 2010 2011

CBI CSH CAD

470 428 389
520

706

836
949

1,173

1,584

1,781

470 432 480

697
858

2007 2008 2009 2010 2011

CBI CSH CBS

AZCAPOTZALCO 

IZTAPALAPA 

CUAJIMALPA 

87

107
116 117

128

46

78

105
121

142

29
40 42 45

69

2007 2008 2009 2010 2011

CSH CCD CNI
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Programa Nacional de Becas a la Educación Superior (PRONABES) 

Becas pagadas 2011 por Unidad y División 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

22

25

26

2011

CBI CSH CBS

LERMA 

814 824
1,136

1,371
1,5791,099 1,138

1,567

1,867
2,000

441 397
491

643 672

2007 2008 2009 2010 2011

CSH CBS CAD

XOCHIMILCO 
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Becas pagadas a los alumnos de Licenciatura por la SEP adicionales a 

PRONABES 2011 

Fuente: Oficina de becas, Coordinación General de Información Institucional 

Licenciatura 

Becas 

EXCELENCIA
SERVICIO 

SOCIAL
TITULACIÓN VINCULACIÓN

CBI        8 10 21 0 39

CSH 5 4 17 0 26

CAD      17 4 31 2 54

TOTAL 30 18 69 2 119

CBI        5 3 5 0 13

CSH 32 4 19 0 55

CBS      3 11 4 0 18

TOTAL 40 18 28 0 86

CSH 67 1 11 0 79

CBS      55 24 36 0 115

CAD      46 0 8 1 55

TOTAL 168 25 55 1 249

CSH 0 1 1 1 3

CCD 1 1 1 0 3

CNI 5 0 0 0 5

TOTAL 6 2 2 1 11

CBI 13 13 26 0 52

CSH 104 10 48 1 163

CBS 58 35 40 0 133

CAD 63 4 39 3 109

CCD 1 1 1 0 3

CNI 5 0 0 0 5

TOTAL 244 63 154 4 465

TOTAL

UAM

CUAJIMALPA

IZTAPALAPA

AZCAPOTZALCO

UNIDAD DIVISION

MODALIDAD

XOCHIMILCO


